



WODOCIĄGI I KANALIZACJA
Spółka z o.o.

ul. Kilińskiego 25a, 58-200 DZIERŻONIÓW
JEDNOSTKA REALIZUJĄCA PROJEKT
tel. (74) 832 20 55, kom. 601 462 379

Dzierżoniów, 20-12-2013

L.dz. JRP-20.2.2.1-6/13-12

dot.: postępowania przetargowego w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane pn. „Przebudowa SUW Lubachów w Zagórzcu Śląskim – II etap”, wchodzące w zakres projektu pn. „Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu dzierżoniowskiego – etap I”, współfinansowanego ze środków Funduszu Spójności

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE

Zamawiający – Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o.; 58-200 Dzierżoniów; ul. Kilińskiego 25a – na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907, 984 i 1047) przekazuje wykonawcom, którym przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia, bez ujawniania źródła zapytania, a także na stronie internetowej na której jest ona zamieszczona, treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Dot. części formalnej

Pytanie nr 1

Część II SIWZ – Wzór umowy zawiera wzór gwarancji należytego wykonania kontraktu. Prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający dopuści umieszczenie we wspomnianej gwarancji terminów końcowych obowiązywania poszczególnych zdarzeń określonych datami dziennymi (dzień, miesiąc, rok).

Odpowiedź:

Zamawiający dopuści umieszczenie w gwarancji należytego wykonania kontraktu terminów końcowych obowiązywania poszczególnych zdarzeń określonych datami dziennymi (dzień, miesiąc, rok).

Dot. branży technologicznej

Pytanie nr 2

Zarówno w dokumentacji projektowej jak i Specyfikacji Technicznej nie podano grubości ścianek i kształtek ze stali nierdzewnej, w tabelarycznym Zestawieniu kształtek do schematu montażowego podano tylko średnice nominalne np. DN100, DN350 itp.

Prosimy o podanie konkretnych średnic zewnętrznych i grubości ścianek rur i kształtek (np. Dz:114,3x2,0mm, Dz:355,6x3,0mm itp.) występujących w projekcie, tzn. dla DN65, DN80, DN100, DN125, DN150, DN200, DN250, DN300, DN350, DN400, DN450, DN500

Odpowiedź:

Konkretne średnice i grubości ścianek zostały podane w przedmiarze robót. Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem.

http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765

Pytanie nr 3

Dot. przedmiaru robót - system ozonowania wody

W przedmiarze robót branży technologicznej mieszacze statyczne w instalacji ozonowania wody ujęte są w poz. 140 (2 szt.) i 145 (2 szt.) Oznacza to, że pozycje te dublują się, ponieważ projekt przewiduje tylko 2 szt. Mieszaczy statycznych w instalacji ozonowania.

Prosimy o korektę przedmiaru robót.

Odpowiedź:

Należy przewidzieć zakup i montaż mieszacza statycznego $Q=150\text{m}^3/\text{h}$ w ilości 2 kpl.

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem.

http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765

Pytanie nr 4

W przedmiarze robót branży technologicznej do wyceny wykonania połączeń spawanych przyjęto katalogi: KNNR 004-1016 (spawanie kołnierzy), KNR 709-0114, KNR 709-0115 (spawanie rur). Katalogi te uwzględniają metodę i materiały do spawania STALI NISKOWĘGLOWYCH I NISKOSTOPOWYCH (czarnych), natomiast wszystkie projektowane instalacje technologiczne mają być wykonane ze STALI AUSTENICZNYCH (NIERDZEWNYCH)!

Prosimy o umożliwienie zmiany podstaw wyceny w tych pozycjach (jest ich wiele w całym przedmiarze) na analogiczne, lecz przewidziane do spawania stali nierdzewnej, np. KNR 709-031 („Spawanie łuskowe stali austenicznych” lub „Spawanie ręczne w osłonie argonu metodą TIG stali austenicznych”)

Odpowiedź:

Zamawiający sprostował przedmiary robót w powyższym zakresie. Poprawione przedmiary robót zostały zamieszczone na stronie internetowej zamawiającego pod adresem.

http://www.wik.dzierzoniow.pl/przetargi_fs.php?id=765

Dot. branży budowlanej

Pytanie nr 5

Dotyczy przekrycia z laminatu na odstojniku nr.1 i nr.2. W „Projekcie budowlanym- zmiennym, opis techniczny do projektu wykonawczego branża technologiczna” strona 12 znajduje się zapis „Zbiornik zostaje oczyszczony, zaizolowany i przykryty ocieplanym laminatem”. W przekazanej przez Państwa dokumentacji tj. „Projekt wykonawczy- zamienny” i „ Specyfikacja Techniczna Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych” brak jest informacji o ocieplanym laminacie. Proszę o jednoznaczne określenie czy oferowane przykrycie ma być w wersji ocieplonej? Jeżeli tak to proszę o podanie rodzaju izolacji oraz ewentualnej grubości.

Odpowiedź:

Przykrycia nie należy ocieplać.

Pytanie nr 6

Dotyczy przekrycia komory żelbetowej pod kolumny kontaktowe. Czy wymiary oraz kierunek rozmieszczenia arkuszy blachy ryflowanej przedstawione na rysunku PW-23-Z są konieczne wymagane?

Odpowiedź:

Należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

Sporządziła: Komisja Przetargowa

WODOCIĄGI I KANALIZACJA
SPÓŁKA Z O.O. W DZIERŻONIOWIE
PREZES |
mgr inż. Andrzej Bronowicki